Совет Татарско-Дюм-Дюмского сельского поселения

Елабужского муниципального района Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

№ 5

от 19 октября 2010 г.

О внесении изменений в решение Совета Татарско-Дюм-Дюмского  сельского поселения от 28.11.2005 № 6 « О земельном налоге»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Совет Татарско-Дюм-Дюмского сельского поселения,

                                                РЕШИЛ:

Внести в решение Совета Татарско-Дюм-Дюмского сельского поселения от 28.11.2005 г. № 6 « О земельном налоге» следующее:

1.2. Абзац первый статьи 5 изложить в следующей редакции:

Для налогоплательщиков, являющихся физическими лицами и уплачивающими налог на основании налогового уведомления, направляемого налоговыми органами, уплата налога производится соответствующей налоговой ставке процентной доли кадастровой стоимости земельного участка, не позднее 15 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 1 января 2011 года.

Глава Татарско-Дюм-Дюмского

сельского поселения                                                  Р.Н.Бадрутдинов.